（様式第１号）第４条関係

令和  年  月  日

結婚祝い金交付申請書兼請求書

宮崎県北部広域行政事務組合理事会代表理事 様

申請者 住  所

 氏  名  ㊞

 電話番号

宮崎県北部広域行政事務組合結婚祝い金交付要綱（以下「要綱」という。）第４条の規定により、関係

書類を添えて、下記のとおり申請するとともに、申請内容について、みやざき結婚サポートセンターへ

照会又は確認することに同意します。

なお、交付決定をいただけた場合は下記の口座に振り込んでください。

祝い金交付申請（請求）額    ３０，０００円

申請者 夫 妻

ふりがな

氏名

生年月日 年  月  日 年  月  日

入籍日 令和  年  月  日

お見合い日   年  月  日

＜振込口座＞ ※申請者名義口座に限る。

金融機関名

銀行
金庫
農協
漁協
信組

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号

名義(カタカナ)

（関係書類）・戸籍全部事項証明 ・上記振込先通帳の写し

【事務局使用欄】

宮崎県北部広域行政事務組合

理事会代表理事 読谷山 洋司 様

 本申請書記載の男女が、要綱第２条第１項第１号の要件を満たしていることを証します。

                        みやざき結婚サポートセンター

                        センター長   吉 田  順 子 ○印